
1 

 

Lubliniec, dnia 19.09.2018 

Zamawiający: 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy AZP.382.07.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa szafek BHP i regałów” 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19 września 2018 roku o godz. 11:00. Do terminu 

otwarcia wpłynęło 13 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 200 700,00 zł. brutto,  

w tym na: 

Część 1 – 184 900,00 zł. 

Część 2 –   15 800,00 zł 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- wymagany termin płatności: 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu faktury. 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

CZĘŚCI 
CENA (ZŁ) 

GWARANCJA 

(MIES.) 

TERMIN 

WYKONANIA 

ZAMÓWIENIA 

(DNI) 

1 

14.09.2018,  

Godz. 10:10 

L.dz. 2018/12028 

„F/X” Kamińska, Cisowski S.J. 

ul. Koszalińska 6  

42-202 Częstochowa 
1 121.656,64 36 30 

2 
14.09.2018,  

L.dz. 2018/12033 

LOBBY MEBLE KATOWICE 

Dariusz Tymczyszyn 

ul. Bałtycka 62G 

40-778 Katowice 

1 129.147,63 36 30 

3 
14.09.2018,  

L.dz. 2018/12068 

METLINE Jacek Magiera S.J. 

Brzezinka, ul. Słoneczna 15 

34-120 Andrychów 
1 114.795,90 

24 - szafki 

12 - zamki 
50 

4 
14.09.2018,  

L.dz. 2018/12096 

NIKODEMUS  

Sebastian Czuryński 

ul. Grudzińskiego 18A/18 

62-020 Swarzędz 

1 120.918,34 36 30 

5 

17.09.2018,  

Godz. 8:47 

L.dz. 2018/12101 

POZMEBEL Mateusz 

Gawroński S.J. 

ul. Starołęcka 18 

61-361 Poznań 

1 129.651,84 36 30 



2 

 

6 

17.09.2018,  

Godz. 8:54 

L.dz. 2018/12102 

SZB Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Załęska 35 

40-572 Katowice 
1 137.755,08 36 30 

7 

17.09.2018,  

Godz. 10:03 

L.dz. 2018/12112 

TEZAP S.J. I. T. Jurgiewicz 

ul. Staszica 24A/1 

58-200 Dzierżoniów 

1 134.917,60 24 90 

2 19.421,70 36 30 

8 

17.09.2018,  

Godz. 10:31 

L.dz. 2018/12116 

KELS Sp. z o.o. 

Kicin, ul. Nowe Osiedle 51 

62-004 Czerwonak 

1 171.068,40 36 45 

2 23.247,00 36 30 

9 

17.09.2018,  

Godz. 11:45 

L.dz. 2018/12132 

Lobby-meble s.c. Tomasz 

Madlewski Krzysztof Łudzik 

ul. Pod Fortem 2F 

31-302 Kraków 

1 121.998,78 36 60 

2 43.050,00 36 30 

10 

17.09.2018,  

Godz. 11:45 

L.dz. 2018/12133 

MB Technika & MB Hygiene 

& MB Project Łukasz 

Szymczuk  

ul. Cynamonowa 45/6 

72-003 Bezrzecze 

1 144.507,78 36 30 

2 18.769,80 36 30 

11 

18.09.2018,  

Godz. 10:15 

L.dz. 

2018/121885 

ZAMSTAL Sp. z o.o. 

Zbrachlin 28B  

86-120 Pruszcz 

1 197.989,16 36 - 

2 30.154,60 - - 

12 

19.09.2018,  

Godz. 8:42 

L.dz. 2018/12243 

Międzynarodowe Centrum 

Budownictwa Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 p. 51 

02-383 Warszawa 

1 204.831,90 36 50 

13 

19.09.2018,  

Godz. 8:42 

L.dz. 2018/12244 

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków 

1 283.613,40 36 30 

2 51.660,00 36 30 

 
UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

p.o. Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 


